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2022 级、2023 级、2024 级本科专业学费收费标准

单位：元/学年

序号 所属学院 专业名称 专业代码 学制 收费标准 授予学位

1
服装设计学院

服装与服饰设计 130505 4 29000 艺术学学士

2 产品设计 130504 4 28000 艺术学学士

3

服装工程学院

服装设计与工程 081602 4 29000 艺术学学士

4 服装设计与工艺教育 081604T 4 25500 工学学士

5 纺织工程 081601 4 25500 工学学士

6

艺术设计学院

美术学 130401 4 28000 艺术学学士

7 环境设计 130503 4 28000 艺术学学士

8 数字媒体艺术 130508 4 28000 艺术学学士

9 视觉传达设计 130502 4 28000 艺术学学士

10

时尚传媒学院

表演 130301 4 28000 艺术学学士

11 广播电视编导 130305 4 28000 艺术学学士

12 戏剧影视美术设计 130307 4 28000 艺术学学士

13 播音与主持艺术 130309 4 28000 艺术学学士

14 动画 130310 4 28000 艺术学学士

15

商学院

国际经济与贸易 020401 4 23500 经济学学士

16 市场营销 120202 4 23500 管理学学士

17 财务管理 120204 4 25500 管理学学士

18 物流管理 120601 4 23500 管理学学士

19 电子商务 120801 4 23500 管理学学士

20

大数据学院

数据科学与大数据技术 080910T 4 23500 工学学士

21 物联网工程 080905 4 23500 工学学士

22 软件工程 080902 4 23500 工学学士

23 区块链工程 080917T 4 23500 工学学士

24

人文学院

广告学 050303 4 25500 文学学士

25 网络与新媒体 050306T 4 25500 文学学士

26 商务英语 050262 4 23500 文学学士
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2021 级本科专业学费收费标准

单位：元/学年

序

号
所属学院 专业名称 专业代码 学制 收费标准 授予学位

1
服装设计学院

服装与服饰设计 130505 4 26000 艺术学学士

2 产品设计 130504 4 25000 艺术学学士

3

服装工程学院

服装设计与工程 081602 4 26000 工学学士

4 服装设计与工艺教育 081604T 4 25000 工学学士

5 纺织工程 081601 4 25000 工学学士

6

艺术设计学院

环境设计 130503 4 25000 艺术学学士

7 数字媒体艺术 130508 4 25000 艺术学学士

8 视觉传达设计 130502 4 25000 艺术学学士

9

时尚传媒学院

表演 130301 4 25000 艺术学学士

10 广播电视编导 130305 4 25000 艺术学学士

11 戏剧影视美术设计 130307 4 25000 艺术学学士

12 播音与主持艺术 130309 4 25000 艺术学学士

13 动画 130310 4 25000 艺术学学士

14

商学院

国际经济与贸易 020401 4 21000 经济学

15 市场营销 120202 4 21000 管理学学士

16 财务管理 120204 4 25000 管理学学士

17 物流管理 120601 4 21000 管理学学士

18 电子商务 120801 4 21000 管理学学士

19

大数据学院

数据科学与大数据技

术
080910T 4 21000 工学学士

20 物联网工程 080905 4 21000 工学学士

21 软件工程 080902 4 21000 工学学士

22
人文学院

广告学 050303 4 25000 文学学士

23 网络与新媒体 050306T 4 25000 文学学士
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2022 级专科专业学费收费标准

单位：元/学年

序

号
所属学院 专业名称 专业代码 学制 收费标准 原专业名称

1
服装设计学院

服装与服饰设计 550105 3 16000

2 鞋类设计与工艺 480104 3 16000

3 服装工程学院 服装设计与工艺 480402 3 16000

4

艺术设计学院

环境艺术设计 550106 3 15000

5 数字媒体艺术设计 550103 3 15000

6 视觉传达设计 550102 3 15000
视觉传播设计

制作

7

时尚传媒学院

时尚表演与传播 550217 3 16000 服装表演

8 动漫设计 550116 3 15000

9 数字广播电视技术 560203 3 15000 广播电视技术

10 人物形象设计 550117 3 15000

11

商学院

市场营销 530605 3 13000

12 电子商务 530701 3 13000

13 大数据与会计 530302 3 13000 会计

14 大数据与财务管理 530301 3 13000 财务管理

15 国际经济与贸易 530501 3 13000

16 现代物流管理 530802 3 13000 物流管理

17 人文学院 广告艺术设计 550113 3 15000
广告设计与制

作
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住宿费及代收杂费标准

序号 项目 收费标准 备注

1 住宿费 1800 元/人

四人间：面积约 25 ㎡-29 ㎡，房间配备

四人床、独立卫生间、单独衣柜、书桌

椅、空调、洗衣机、直饮水机、宿舍门

禁系统、网络等

2 书费 600 元/人 预收款，多退少补

3 体检费 70 元/人 新生

4 电费 0.62 元/度 以国家电网实际收费为准

服务性收费项目

序号 项目 收费标准 备注

1 普通话测试费
25 元/次（在校生）

50 元/次（非在校生）

赣教语工函[2010]1 号-江西省计算机

辅助普通话水平测试工作管理有关规定

2 辅修专业、辅修学士学位 80 元/学分
江服校发[2018]46 号-关于辅修专业、

辅修学士学位收费标准的通知

第三方收费项目

序号 项目 收费标准 备注

1
全国大学生英语四、六级考

试报名费
30 元/人

教育部考试中心收取

2
全国计算机等级考试报名

费
100 元/人

3
英语四级专业水平考试报

名费
40 元/人

全国高等学校英语专业四、八级考试

（TEM）通知

4 直饮水 0.45 元/L

由服务商直接收取
5 洗浴热水 0.028 元/L

6 开水机 0.114 元/L

7 洗衣机 平均 3 元/次


